Advertisement for the Posts of Project Staff

Applications are invited for temporary positions under ICMR funded project (I-1923) titled "Optimized Gene Panel Identification for Kidney Transplant Rejection Using RNA Sequencing and Machine Learning- Based Clustering" in Department of Pathology, AlIMS, New Delhi

Duration: 3 Years

No. of Posts	Name of the Post	Qualifications	Age Limit	Salary
1	Project Research Scientist- I	Post-Graduate degree in Life Sciences, Including Integrated PG degrees OR Second- Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees with PhD	Upto 35 Years	Rs. 56000 + HRA
	Project Technical Support- I	10 th + Diploma (MLT/DMLT) ÷ Two Years experience in basic sciences/ life sciences	Upto 28 Years	Rs. 18000 + HRA

 Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae at extramuralprojects1048@gmail.com, subject: "Application for PRS-I", Application for PTS-I"

2. Only Shortlisted candidates will be called for interview via email. No TA/DA will be provided.

3. Last date to send curriculum vitae is 13th January, 2026.

डॉ. आदर्श डब्ल्यू बर्जड Dr. ADARSH W. BARWAD अपर अवार्ष Additional Professor विकृति विज्ञान विभाग/Dept. of Pathology अभाजारां, विक्लि।ALI.M.S., New Delhi-110029 अभाजारां, विक्लि।ALI.M.S., New Delhi-110029

विज्ञापन: परियोजना स्टाफ के पदों के लिए

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (ICMR) द्वारा वित्तपोषित परियोजना (I-1923) के अंतर्गत अस्थायी पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है "Optimized Gene Panel Identification for Kidney Transplant Rejection Using RNA Sequencing and Machine Learning-Based Clustering", विभाग पैथोलॉजी, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS), नई दिल्ली में।

पदों की संख्या	पद का नाम	योग्यताएँ	आयु सीमा	वेतन
1	परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-।	जीवन विज्ञान में परास्नातक डिग्री, जिसमें समेकित परास्नातक डिग्रियाँ शामिल हैं, अथवा द्वितीय श्रेणी परास्नातक डिग्री (समेकित परास्नातक डिग्रियों सहित) के साथ पीएच.डी.	35 वर्ष तक	रुपये 56000 + HRA
1	परियोजना तकनीकी सहयोग-।	10वीं पास + डिप्लोमा (МLT/DMLT) तथा बुनियादी विज्ञान/जीवन विज्ञान में दो वर्ष का अनुभव	28 वर्ष तक	रुपये 18000 + HRA

अन्य निर्देश

- इच्छुक उम्मीदवार अपना नवीनतम बायोडाटा ईमेल द्वारा इस पते पर भेजें: extramuralprojects1048@gmail.com, विषय पंक्ति में लिखें: "Application for PRS-I", "Application for PTS-I".
- 2. केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु ईमेल के माध्यम से बुलाया जाएगा। किसी भी प्रकार का टीए/डीए देय नहीं होगा।
- 3. बायोडाटा भेजने की अंतिम तिथि 13 जनवरी 2026 है।

डॉ. आदर्श डब्ल्यू बरवड Dr. ADARSH W. BARWAD अपर आचार्य / IAdditional Professor बन्हति विज्ञान विष्णा/Dept. of Pathology अ.पा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029